
Nota 1 - Active imobilizate

S.C.CONSTRUCTII MONTAJ SA

31.12.2018

Denumire imobilizare Cresteri

Sold la 

sfarsitul

exercitiului 

financiar

Ajustari

inregistrate

in cursul

exercitiului

financiar

Cedari, 

transferuri

si alte 

reduceri

Sold la 

inceputul 

exercitiului 

financiar

Reduceri

sau

reluari

Sold la 

inceputul 

exercitiului 

financiar

Sold la 

sfarsitul

exercitiului 

financiar

Valoarea bruta Ajustari de valoare (amortizari, ajustari pt. deprec.)

      1 872.19TEREN 1400 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.001 872.19          0.00          0.00

      1 872.19TEREN 1400 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.001 872.19          0.00          0.00

      1 872.19TEREN 1400 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.001 872.19          0.00          0.00

      3 744.38TEREN 2800 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.003 744.38          0.00          0.00

      5 750.30TEREN 4300 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.005 750.30          0.00          0.00

      2 139.65TEREN 1600 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.002 139.65          0.00          0.00

      2 139.65TEREN 1600 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.002 139.65          0.00          0.00

      3 878.11TEREN 2900 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.003 878.11          0.00          0.00

      2 674.56TEREN 2800 MP CREACA          0.00         0.00           0.00         0.002 674.56          0.00          0.00

     20 255.49ATELIER INSTALATII          0.00         0.00       3 038.42     3 038.4220 255.49          0.00          0.00

     11 916.32STATIE ALIMENTARE AUTO          0.00         0.00       1 787.40     1 787.4011 916.32          0.00          0.00

     20 255.49CENTRALA TERMICA          0.00         0.00       3 038.42     3 038.4220 255.49          0.00          0.00

     70 719.97MAGAZIE INSTALATII          0.00         0.00      10 607.94    10 607.9470 719.97          0.00          0.00

      1 000.00RAMPA SPALARE AUTO          0.00         0.00         366.75       366.751 000.00          0.00          0.00

          0.00RETELE CANALIZARE PLUVIALA          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETELE ELECTRICE INCINTA          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETELE CANALIZARE MENAJ          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00ALIMENTARE APA CANAL          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

     13 486.02CAMERA DE ABURIRE          0.00         0.00       2 022.84     2 022.8413 486.02          0.00          0.00

          0.00RETEA AER COMPRIMAT          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETELE ELECTRICE CREACA          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETELE ELECTRICE BAZA PROD.          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

     10 000.00SOPRON TAMPLARIE LEMN          0.00         0.00       3 553.02     3 553.0210 000.00          0.00          0.00

      3 500.00RACORD CF BAZA PROD          0.00         0.00       1 049.95         0.003 500.00          0.00      1 049.95

      9 430.00SILOZ CIMENT 81 TO          0.00         0.00       7 072.53         0.009 430.00          0.00      7 072.53

     67 319.71MAGAZIE CONSTRUCTII          0.00         0.00      10 098.00    10 098.0067 319.71          0.00          0.00

     15 000.00SPRON TAMPLARIE LEMN II          0.00         0.00       4 500.00     4 500.0015 000.00          0.00          0.00

      9 500.00EXTINDERE SOPRON TAMPLARIE          0.00         0.00       2 849.95         0.009 500.00          0.00      2 849.95

     61 164.19SOPRON I          0.00         0.00       9 174.60     9 174.6061 164.19          0.00          0.00

     19 688.44EXTINDERE ATELIER LEMN SI CONF.          0.00         0.00       1 905.30       393.7819 688.44          0.00      1 511.52

     80 000.00ATEL.REPARATII UTILAJ TRANSP.          0.00         0.00       7 741.98     7 741.9880 000.00          0.00          0.00

    111 571.20COMP.TEHNOLOGIC FUNC.          0.00         0.00      10 797.26     2 231.46111 571.20          0.00      8 565.80

     61 164.19SOPRON 2          0.00         0.00       9 174.60     9 174.6061 164.19          0.00          0.00

     77 525.10ATELIER REPARATI UTILAJ GREU          0.00         0.00       6 676.74     1 550.5277 525.10          0.00      5 126.22

     19 358.72POST TRANSF.SI ALIMENTARE          0.00         0.00       1 853.46       387.1819 358.72          0.00      1 466.28

     92 021.52SOPRON 3          0.00         0.00      13 803.30    13 803.3092 021.52          0.00          0.00

     12 500.00PUNCT ENERGETIC          0.00         0.00       8 958.05       250.0212 500.00          0.00      8 708.03

      1 421.94CABINA SI INCINTA POD          0.00         0.00       1 264.00        47.401 421.94          0.00      1 216.60

     16 000.00AMENAJARE STATIE SORTARE CREACA          0.00         0.00       9 600.00     1 333.3816 000.00          0.00      8 266.62

     30 000.00STATIE DE BETOANE CEDOMAL          0.00         0.00       1 948.56       600.0030 000.00          0.00      1 348.56

          0.00RETEA GAZ LABORATOR          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00RETEA GAZ TERMICA BAZA PRODUCTIE          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00STATIE RADIO MOTOROLA          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

      4 200.00FIERASTRAU ANGLICA ORIZONTALA

FEPO

         0.00         0.00       8 225.00     4 025.004 200.00          0.00      4 200.00

        500.00TRANSFORMATOR SUDURA          0.00         0.00         979.17       479.17500.00          0.00        500.00

        500.00TRANSFORMATOR SUDURA          0.00         0.00         979.17       479.17500.00          0.00        500.00
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         50.00ROBOT IPATR          0.00         0.00          97.92        47.9250.00          0.00         50.00

      1 000.00CIRCULAR DE SPINTECAT          0.00         0.00       1 958.34       958.341 000.00          0.00      1 000.00

        500.00TRANSFORMATOR SUDURA          0.00         0.00         979.17       479.17500.00          0.00        500.00

        500.00TRANSFORMATOR SUDURA          0.00         0.00         979.17       479.17500.00          0.00        500.00

      1 200.00STANTA DE TAIAT BETON          0.00         0.00       2 350.00     1 150.001 200.00          0.00      1 200.00

      1 200.00FOARFECA TAIAT OB          0.00         0.00       2 350.00     1 150.001 200.00          0.00      1 200.00

      1 600.00MASINA FASONAT OB          0.00         0.00       3 133.34     1 533.341 600.00          0.00      1 600.00

      2 800.00STRUNG SMB 400          0.00         0.00       2 683.33     2 683.332 800.00          0.00          0.00

      1 250.00CONVECTOR SUDURA CS 315          0.00         0.00       1 197.92     1 197.921 250.00          0.00          0.00

        500.00MASINA DEBITAT OB          0.00         0.00         419.17       419.17500.00          0.00          0.00

        500.00MASINA DEBITAT OB          0.00         0.00         419.17       419.17500.00          0.00          0.00

      6 000.00PLATFORMA TELESCOPICA          0.00         0.00       5 750.00     5 750.006 000.00          0.00          0.00

          0.00AUTOBETONIERA 19 AB     13 750.00         0.00           0.00         0.0013 750.00     13 750.00     13 750.00

     27 000.00STATIA DE BETOANE C51          0.00         0.00      25 785.00    25 785.0027 000.00          0.00          0.00

     13 750.00AUTOBETONIERA 5,5 19 AB          0.00         0.00      13 750.00         0.0013 750.00          0.00     13 750.00

     13 750.00AUTOBETONIERA 5,5 19AB          0.00         0.00           0.00         0.0013 750.00          0.00          0.00

         80.00APARAT DE CAPSAT BENZI          0.00         0.00          80.00         0.0080.00          0.00         80.00

     54 000.00STATIE SPALARE DE SORTARE          0.00         0.00      51 115.39         0.0054 000.00          0.00     51 115.39

        180.00MASINA FINISAT PARDOSELE          0.00         0.00         180.00         0.00180.00          0.00        180.00

        500.00MASINA TAIAT PLASE SUD          0.00         0.00         500.00         0.00500.00          0.00        500.00

        800.00POLIZOR PD 500          0.00         0.00         800.00         0.00800.00          0.00        800.00

        800.00POLIZOR PD 500          0.00         0.00         800.00         0.00800.00          0.00        800.00

      3 000.00MASINA DE FASONAT          0.00         0.00       3 000.00         0.003 000.00          0.00      3 000.00

      1 250.00CONVECTOR SUDURA CNC315          0.00         0.00       1 250.00         0.001 250.00          0.00      1 250.00

        100.00POMPA K155          0.00         0.00         100.00         0.00100.00          0.00        100.00

     10 000.00MASINA FABRICAT TIGLA          0.00         0.00       9 583.57     9 583.5710 000.00          0.00          0.00

      1 000.00MASA VIBRANTA          0.00         0.00       1 000.00         0.001 000.00          0.00      1 000.00

        120.00BETONIERA 100L          0.00         0.00         120.00         0.00120.00          0.00        120.00

        100.00RASTEL TIGLE          0.00         0.00         100.00         0.00100.00          0.00        100.00

        100.00SEPARATOR MNUAL          0.00         0.00         100.00         0.00100.00          0.00        100.00

        250.00CAZAN INCALZIRE          0.00         0.00         250.00         0.00250.00          0.00        250.00

        400.00MASINA SLEFUIT PARCHET          0.00         0.00         400.00         0.00400.00          0.00        400.00

        100.00FIERASTRAU CIRCULAR          0.00         0.00         100.00         0.00100.00          0.00        100.00

      4 000.00APARAT SUDURA DELTA 2505          0.00         0.00       3 734.31         0.004 000.00          0.00      3 734.31

        600.00POMPA LOTRU          0.00         0.00         600.00         0.00600.00          0.00        600.00

         80.00MASINA ROTOPERCUTOR          0.00         0.00          80.00         0.0080.00          0.00         80.00

        200.00MOTOPOMPA HONDA          0.00         0.00         200.00         0.00200.00          0.00        200.00

        350.00FOARFECA COMB.          0.00         0.00         350.00         0.00350.00          0.00        350.00

      2 100.00STRUNG SM 320X750          0.00         0.00       2 100.00         0.002 100.00          0.00      2 100.00

         90.00BOILER VERTICAL          0.00         0.00          90.00         0.0090.00          0.00         90.00

        250.00GEBERATOR ACETILENA          0.00         0.00         250.00         0.00250.00          0.00        250.00

        100.00ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA ET 65          0.00         0.00         100.00         0.00100.00          0.00        100.00

        275.00POMPA DE APA          0.00         0.00         275.00         0.00275.00          0.00        275.00

        250.00MICROCENTRALA A23 MFFI CU KIT FUM          0.00         0.00         250.00         0.00250.00          0.00        250.00

        150.00MASINA PTR. INSURUBAT GSR 12 VET          0.00         0.00         150.00         0.00150.00          0.00        150.00

      4 800.00POMPA BETON PUTZMEISTER          0.00         0.00       4 600.00     4 600.004 800.00          0.00          0.00

      1 500.00CIOCAN DEMOLATOR GSH 27          0.00         0.00       1 500.00         0.001 500.00          0.00      1 500.00

        250.00BETONIERA 130L-CABLU ALIM.          0.00         0.00         250.00         0.00250.00          0.00        250.00

      1 250.00SCHELA METALICA UZATA IMPORT ITALIA          0.00         0.00       1 250.00         0.001 250.00          0.00      1 250.00

      1 500.00MASINA DE VIBRAT SI SLEFUIT BETON          0.00         0.00       1 500.00         0.001 500.00          0.00      1 500.00

      1 800.00CIOCAN DEMOLATOR GSH270588000028          0.00         0.00       1 800.00         0.001 800.00          0.00      1 800.00

      1 250.00GRUP ELECTROGEN ECT 6500          0.00         0.00         144.76        78.961 250.00          0.00         65.80
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        110.00MOTOCOSITOR TIP

STIHL-FS300-163944490

         0.00         0.00         110.00         0.00110.00          0.00        110.00

      1 800.00PLACA COMPACTOARE TIP CPB9 HB-4HB          0.00         0.00       1 800.00         0.001 800.00          0.00      1 800.00

      1 250.00CIOCAN DEMOLATOR GSH27 SERIA

486000102

         0.00         0.00       1 250.00         0.001 250.00          0.00      1 250.00

      1 250.00MASINA DE TAIAT BETON -TIP MTBA-451          0.00         0.00       1 250.00         0.001 250.00          0.00      1 250.00

        750.00ELECTROCOMPRESOR VR305 K28-S          0.00         0.00         750.00         0.00750.00          0.00        750.00

        300.00MOTOPOMPA CU MOTOR HONDA GX160          0.00         0.00          22.66        12.36300.00          0.00         10.30

        250.00GENERATOR CURENT CU MOTOR

HONDA GX160

         0.00         0.00         250.00         0.00250.00          0.00        250.00

        550.00VIBRATOR ELECTRIC CU AX FLEX.

MAXIVIB

         0.00         0.00         550.00         0.00550.00          0.00        550.00

        750.00TABLOU ELECTRIC

PTR.COMP.EN.ELECTRICA

         0.00         0.00         750.00       409.10750.00          0.00        340.90

      6 500.00SCHELA METALICA TIP GRAFT -1 SET          0.00         0.00       6 229.17     6 229.176 500.00          0.00          0.00

        480.00ROTOPERCUTOR GBH7-46DE TIP BOSCH          0.00         0.00         480.00         0.00480.00          0.00        480.00

      1 800.00MAI MECANIC COMPCTOR TIP CY72H          0.00         0.00       1 800.00         0.001 800.00          0.00      1 800.00

      5 000.00SPRIJINIRI MET.PTR.SANTURI SI PANOURI

30

         0.00         0.00       4 791.67     4 791.675 000.00          0.00          0.00

      5 000.00SPRIJINIRI MT.PTR.SANTURI SI PANOURI

300

         0.00         0.00       4 791.67     4 791.675 000.00          0.00          0.00

      5 000.00SPRIJINIRI MET.PTR.SANTURI SI PANOURI

30

         0.00         0.00       4 791.67     4 791.675 000.00          0.00          0.00

      4 000.00SPRIJINIRI MET.SANTURI 300X100X6-SET

MIC

         0.00         0.00       3 833.34     3 833.344 000.00          0.00          0.00

      4 000.00SPRIJINIRI MET.SANTURI 300X100X6-SET

MIC

         0.00         0.00       3 833.34     3 833.344 000.00          0.00          0.00

      4 000.00SPRIJINIRI MET.SANTURI 300X100X6-SET

MIC

         0.00         0.00       3 833.34     3 833.344 000.00          0.00          0.00

        360.00APARAT SUDURA CU INVERTOR S 1700G          0.00         0.00         240.02       130.92360.00          0.00        109.10

        630.00MASINA DE INSURUBAT CU SURUBELNITA          0.00         0.00         630.00         0.00630.00          0.00        630.00

      1 400.00GEBERATOR DE CURENT ENERGY 6500

M

         0.00         0.00         427.75       233.341 400.00          0.00        194.41

        630.00CIOCAN DEMOLATOR H65-SB2 TIP

HITACHI

         0.00         0.00         355.37       193.86630.00          0.00        161.51

        840.00MASINA DE SLITUIT DC-SE TIP HILTI          0.00         0.00         840.00         0.00840.00          0.00        840.00

        560.00ASPIRATOR CU PULBERI DE BETON HILTI          0.00         0.00         560.00         0.00560.00          0.00        560.00

        630.00CIOCAN DEMOLATOR TIP HR 4011

C-MAKITA

         0.00         0.00         338.07       184.38630.00          0.00        153.69

      1 050.00COMBIPERCUTOR TE 56-ATC SERIA SN

127271

         0.00         0.00       1 006.25     1 006.251 050.00          0.00          0.00

        420.00BOILER GAZ EGN TN 120LT          0.00         0.00         420.00         0.00420.00          0.00        420.00

        560.0016-C TIP HILTI -P=800W          0.00         0.00         560.00         0.00560.00          0.00        560.00

        700.00APARAT SUDURA INVERTOR ELECTRIC

PUMA

         0.00         0.00         320.79       174.99700.00          0.00        145.80

        700.00APARAT SUDURA INVERTOR          0.00         0.00         320.79       174.99700.00          0.00        145.80

      1 400.00TRUSA SUDURA PP-R COES 75-125 MM          0.00         0.00       1 341.67     1 341.671 400.00          0.00          0.00

      1 700.00COMBIPERCUTOR TE 50          0.00         0.00       1 629.24     1 629.241 700.00          0.00          0.00

      2 200.00COMBIPERCUTOR TE 60          0.00         0.00       2 108.34     2 108.342 200.00          0.00          0.00

      4 800.00PLACA VIBRATOARE VD 401/16          0.00         0.00       4 600.00     1 107.724 800.00          0.00      3 492.28

     40 000.00MOTOCOMPRESOR MOBILIAR M27 PE          0.00         0.00      25 142.89    13 714.2940 000.00          0.00     11 428.60

     60 000.00UTILAJ SUBTRAVERSARE CU CAP KOK          0.00         0.00      37 714.30    20 571.4260 000.00          0.00     17 142.88

      1 500.00SET SITE CU OCHIURI PATRATE -1SET          0.00         0.00       1 437.50     1 437.501 500.00          0.00          0.00

      2 500.00NIVELA LASER 3 SI ADAPTOR PR-SET

STATIV

         0.00         0.00       2 395.84     2 395.842 500.00          0.00          0.00

          0.00CALCULATOR          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00CALCULATOR 486 DX5          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00
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          0.00CALCULATOR PENTIUM          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00CALCULATOR DURON 800          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

          0.00CALCULATOR IBM PENTIUM          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

        800.00SET SEMFORIZARE          0.00         0.00         800.00         0.00800.00          0.00        800.00

     28 500.00AUTOTURISM MITSUBISHI KAOT/KB121

L200

         0.00         0.00      27 891.45    27 891.4528 500.00          0.00          0.00

      7 800.00AUTOUTILITARA WOLKWAGEN          0.00         0.00       7 475.00     7 475.007 800.00          0.00          0.00

      8 800.00AUTOTRANSPORTER VOLKSWAGEN

ACVKNXI

         0.00         0.00       8 433.34     8 433.348 800.00          0.00          0.00

     22 500.00AUTOBASCULANTA 8 TO          0.00         0.00      21 562.50    21 562.5022 500.00          0.00          0.00

     37 000.00AUTOTURISM MERCEDES C320 CDI          0.00         0.00      35 458.34    35 458.3437 000.00          0.00          0.00

     30 600.00AUTOTURISM NISSAN          0.00         0.00      29 269.57    15 965.2230 600.00          0.00     13 304.35

          0.00AUTOTREN CU SEMIREMORCA     15 000.00         0.00           0.00         0.0015 000.00     15 000.00     15 000.00

      7 200.00MONOGRINDA          0.00         0.00       7 200.00         0.007 200.00          0.00      7 200.00

      7 200.00MONOGRINDA          0.00         0.00       7 200.00         0.007 200.00          0.00      7 200.00

     21 000.00AUTOREMORCHER 19215          0.00         0.00      21 000.00         0.0021 000.00          0.00     21 000.00

          0.00REMORCA AUTO 40 TO      9 600.00         0.00           0.00         0.009 600.00      9 600.00      9 600.00

     10 000.00POD RULANT ELECTRIC MONO          0.00         0.00      10 000.00         0.0010 000.00          0.00     10 000.00

        250.00MACARA FEREASTRA          0.00         0.00         250.00         0.00250.00          0.00        250.00

        250.00MACARA UNIVERSALA 150KG          0.00         0.00         250.00         0.00250.00          0.00        250.00

          0.00AUTOATELIER MOBIL AMTR     13 750.00         0.00           0.00         0.0013 750.00     13 750.00     13 750.00

          0.00MACARA TELEMAC 12.5     12 500.00         0.00           0.00         0.0012 500.00     12 500.00     12 500.00

          0.00TRACTOR U651      6 300.00         0.00           0.00         0.006 300.00      6 300.00      6 300.00

      7 200.00INCARCATOR FRONTAL IFRON          0.00         0.00       7 200.00         0.007 200.00          0.00      7 200.00

        900.00TRANSPORTOR BANDA          0.00         0.00         900.00         0.00900.00          0.00        900.00

        650.00APARAT RIDICAT TRACTAT          0.00         0.00         650.00         0.00650.00          0.00        650.00

          0.00HUNDAY      1 200.00         0.00           0.00         0.001 200.00      1 200.00      1 200.00

          0.00DACIA PAPUC-ACOPERIT        700.00         0.00           0.00         0.00700.00        700.00        700.00

          0.00DACIA PAPUC        700.00         0.00           0.00         0.00700.00        700.00        700.00

          0.00DACIA NOVA        700.00         0.00           0.00         0.00700.00        700.00        700.00

          0.00DACIA PAPUC      1 000.00         0.00           0.00         0.001 000.00      1 000.00      1 000.00

     18 000.00STALOWA WOLA          0.00         0.00           0.00         0.0018 000.00          0.00          0.00

          0.00TEREN CRISENI          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

     25 854.08Teren Creaca 2900 mp          0.00         0.00           0.00         0.0025 854.08          0.00          0.00

     13 715.77ATELIER          0.00         0.00       5 029.16     2 743.1613 715.77          0.00      2 286.00

      1 366.47PSI          0.00         0.00         501.02       273.301 366.47          0.00        227.72

      1 861.03MAGAZIE CU ANEXE          0.00         0.00         682.44       372.241 861.03          0.00        310.20

      6 711.00STATIE DISTRIBUTIE CARBURANTI          0.00         0.00       2 460.70     1 342.206 711.00          0.00      1 118.50

      3 680.75MAGAZIE CU ANEXE          0.00         0.00       1 349.64       736.143 680.75          0.00        613.50

      3 500.00MAGAZIE          0.00         0.00       1 283.27       699.973 500.00          0.00        583.30

      2 400.00MAGAZIE          0.00         0.00         880.00       480.002 400.00          0.00        400.00

        500.00CABINA CANTAR          0.00         0.00         183.27        99.97500.00          0.00         83.30

      1 000.00CLADIRE LIPITA          0.00         0.00         366.73       200.031 000.00          0.00        166.70

  1 985 165.41TEREN CF:51010 - 27834 MP          0.00         0.00           0.00         0.001 985 165.41          0.00          0.00

  1 151 558.05TEREN CF:51011 - 16146 MP          0.00         0.00           0.00         0.001 151 558.05          0.00          0.00

    713 216.00TEREN CF:52575 - 10000 MP          0.00         0.00           0.00         0.00713 216.00          0.00          0.00

          0.00RETELE APA          0.00         0.00           0.00         0.000.00          0.00          0.00

     70 000.00UTILAJ TEHNOLOGIC          0.00         0.00      37 916.69    35 000.0270 000.00          0.00      2 916.67

     65 098.05IMPREJMUIRI 82%          0.00         0.00       7 052.24     6 509.7665 098.05          0.00        542.48

     95 207.05PLATFORMA TEHNOLOGICA 66%          0.00         0.00      10 314.07     9 520.6895 207.05          0.00        793.39

     63 182.72DRUMURI DE ACCES 66%          0.00         0.00       6 844.76     6 318.2463 182.72          0.00        526.52

     36 579.47DRUMURI SI PLATFORME 66%          0.00         0.00       3 962.79     3 657.9636 579.47          0.00        304.83

     41 235.04DRUMURI SI PLATFORME 66%          0.00         0.00       4 467.17     4 123.5441 235.04          0.00        343.63



Total general:     75 200.00         0.00     685 961.80   414 792.885 762 167.41     75 200.00    346 368.92  5 686 967.41

Administrator,

Numele si prenumele :

MURESAN ADRIAN DANIEL

Semnatura ________________________

Stampila unitatii

Intocmit,

21--PERSOANE FIZICE AUTORIZATE MEMBRE CECCAR

Semnatura________________________

Numele si prenumele : DRAGOS MARIETA

45003A

Calitatea :

Nr.de inregistrare in organismul profesional :


